Региональная Общественная Организация

ЦЕНТР РЕАБИЛИТАЦИИ ИНВАЛИДОВ

«ОРТОЛЮКС»

ОГРН 1037858022949

ИНН 7814056020, КПП 781401001

р/с 40703810527000002603 в

 ПАО «Банк Санкт-Петербург»

дополнительный офис «Приморский» к/с

30101810900000000790

БИК 044030790

197755 г. Санкт-Петербург,

пос. Лисий Нос, ул. Железнодорожная д.6

тел/факс 8(812)434-99-60
администрация +7 911 241 39 49

бухгалтерия +7 911 241 36 97

email: ortolux@yandex.ru

Об организации контроля качества

оказываемых услуг

ПРИКАЗ № 11

г. Санкт-Петербург                     «01» декабря 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации контроля качества и объема предоставляемых

социальных в РОО ЦРИ «ОРТОЛЮКС».

2. Установить, что указанная редакция Положения об организации контроля качества и

объема предоставляемых социальных в РОО ЦРИ «ОРТОЛЮКС» применяется с 01 декабря

2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на Заместителя Председателя

Правления Шафигуллину Эльвиру Рифкатовну.

Председатель Правления

РОО ЦРИ «ОРТОЛЮКС»                 В.Г. Гвоздиков

mailto:ortolux@yandex.ru